АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2020 года № 257
О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ РАЗРЕШЕНИЯ НА ОТКЛОНЕНИЕ ОТ ПРЕДЕЛЬНЫХ  ПАРАМЕТРОВ РАЗРЕШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА СОГЛАСНО СТАТЬЕ 40 ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления (24.11.2020 вход. № 426) Школьной Марии Константиновны,
администрация муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Провести публичные слушания по вопросу возможности предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров согласно ст. 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации для строительства жилого дома на земельном участке из категории земель «земли населённых пунктов» вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», расположенного по адресу: Ставропольский край, р-н Курский, ст-ца Курская,      ул. Калинина, 266а, площадью 1087 кв.м., кадастровый номер 26:36:031301:274, уменьшив отступ от границы смежного земельного участка, расположенного по адресу: Ставропольский край, р-н Курский, ст-ца Курская, ул. Калинина, 266, с 3,0м. до 1,0м, и от границы смежного земельного участка, расположенного по адресу: Ставропольский край, р-н Курский, ст-ца Курская, ул. Калинина, 270, с 3,0м. до 1,5м.

       2. Местом проведения публичных слушаний определить кабинет № 9 здания администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Курский район, станица Курская, улица Гагарина, 4.
3. Назначить время проведения публичных слушаний: 14.00 часов 23 декабря 2020 года.

       Замечания, предложения и отзывы от граждан по проекту принимаются в письменном виде до 16.00 часов 22 декабря 2020 года в администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Курский район, станица Курская, улица Гагарина, 4, каб. № 2.
       4. Опубликовать уведомление о проведении публичных слушаний в газете «Степной маяк», результаты публичных слушаний в газете «Станичник», и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, в установленные сроки.
       5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации

муниципального образования

Курского сельсовета Курского района

Ставропольского края                                                                       Н.Н.Индалова